
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.47.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), oraz  art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583), 
w związku z § 11 pkt 2 i 7 Uchwały nr LII/330/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30 grudnia 2021r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2022 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 345.671,59 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 345.671,59 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  345.671,59 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 345.671,59 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 181.930,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 181.930,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 527.601,59 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 516.451,59 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 11.150,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 0A000317-2A57-4CD9-BDA9-7D3F4A9C0E24. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.47.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 28.04.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 967 180,53 272 068,59 4 239 249,12

01095 Pozostała działalność 10 000,00 272 068,59 282 068,59

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 272 068,59 272 068,59

 0,00 272 068,59 272 068,59

750 Administracja publiczna 80 368,00 10 267,00 90 635,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 268,00 7 234,00 77 502,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 248,00 7 234,00 77 482,00

 70 248,00 7 234,00 77 482,00

75095 Pozostała działalność 0,00 3 033,00 3 033,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 033,00 3 033,00

Nadanie numeru PESEL na wniosek - pomoc Ukrainie 0,00 3 033,00 3 033,00

852 Pomoc społeczna 1 855 406,50 13 968,00 1 869 374,50

85203 Ośrodki wsparcia 521 860,00 13 968,00 535 828,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

521 860,00 13 968,00 535 828,00

 521 860,00 13 968,00 535 828,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 596 599,73 49 368,00 1 645 967,73

85395 Pozostała działalność 1 596 599,73 49 368,00 1 645 967,73

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

171 740,00 49 368,00 221 108,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0A000317-2A57-4CD9-BDA9-7D3F4A9C0E24. Podpisany Strona 1



Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

64 640,00 49 368,00 114 008,00

Razem: 65 294 191,16 345 671,59 65 639 862,75

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0A000317-2A57-4CD9-BDA9-7D3F4A9C0E24. Podpisany Strona 2



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.47.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 28.04.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 068 242,84 272 068,59 10 340 311,43

01095 Pozostała działalność 0,00 272 068,59 272 068,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 041,03 4 041,03

 0,00 4 041,03 4 041,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 694,65 694,65

 0,00 694,65 694,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 99,00 99,00

 0,00 99,00 99,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

 0,00 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 266 733,91 266 733,91

 0,00 266 733,91 266 733,91

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 557 900,00 0,00 6 557 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 486 900,00 0,00 2 486 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 000,00 -20 000,00 209 000,00

 229 000,00 -20 000,00 209 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

20 000,00 20 000,00 40 000,00

 20 000,00 20 000,00 40 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 071 000,00 0,00 1 071 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 40 000,00 190 000,00

 150 000,00 40 000,00 190 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

380 000,00 -40 000,00 340 000,00

 380 000,00 -40 000,00 340 000,00

750 Administracja publiczna 7 371 425,64 10 267,00 7 381 692,64

75011 Urzędy wojewódzkie 373 599,88 7 234,00 380 833,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 717,14 6 046,47 258 763,61

 252 717,14 6 046,47 258 763,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 092,77 1 039,39 66 132,16

 65 092,77 1 039,39 66 132,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 438,09 148,14 9 586,23

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 0A000317-2A57-4CD9-BDA9-7D3F4A9C0E24. Podpisany Strona 1



 9 438,09 148,14 9 586,23

75095 Pozostała działalność 181 000,00 3 033,00 184 033,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 535,10 2 535,10

Nadanie numeru PESEL na wniosek - pomoc Ukrainie 0,00 2 535,10 2 535,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 435,79 435,79

Nadanie numeru PESEL na wniosek - pomoc Ukrainie 0,00 435,79 435,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 62,11 62,11

Nadanie numeru PESEL na wniosek - pomoc Ukrainie 0,00 62,11 62,11

801 Oświata i wychowanie 21 808 065,77 0,00 21 808 065,77

80104 Przedszkola 5 619 148,50 -100 780,00 5 518 368,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 774 531,00 -100 780,00 1 673 751,00

 1 437 187,00 -100 780,00 1 336 407,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 599 090,00 100 780,00 699 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 577 140,00 100 780,00 677 920,00

 577 140,00 100 780,00 677 920,00

852 Pomoc społeczna 4 529 505,30 13 968,00 4 543 473,30

85203 Ośrodki wsparcia 591 860,00 13 968,00 605 828,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 740,00 7 000,00 29 740,00

 22 740,00 7 000,00 29 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 190,00 6 968,00 39 158,00

 32 190,00 6 968,00 39 158,00

85295 Pozostała działalność 564 962,80 0,00 564 962,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 627,88 -6 500,00 8 127,88

 14 000,00 -6 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 432,70 6 500,00 27 932,70

 18 500,00 6 500,00 25 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 846 358,98 49 368,00 1 895 726,98

85395 Pozostała działalność 1 846 358,98 49 368,00 1 895 726,98

3110 Świadczenia społeczne 166 478,00 48 840,00 215 318,00

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

61 520,00 48 840,00 110 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 924,77 -10 622,00 99 302,77

Środki finansowe na wypłatę świadczenia pieniężnego w
wysokości 40 zł za udzielenie zakwaterowania uchodźcom
z Ukrainy.

0,00 528,00 528,00

Środki otrzymane z Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych (PFRON) na realizację projektu
pn.: „Gmina Rzepin bez barier”.

61 792,00 -11 150,00 50 642,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 0A000317-2A57-4CD9-BDA9-7D3F4A9C0E24. Podpisany Strona 2



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 150,00 11 150,00

Środki otrzymane z Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych (PFRON) na realizację projektu
pn.: „Gmina Rzepin bez barier”.

0,00 11 150,00 11 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 121 160,62 0,00 2 121 160,62

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 305 645,96 0,00 305 645,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 400,00 3 500,00 21 900,00

 10 000,00 3 500,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 700,00 -3 500,00 58 200,00

 50 000,00 -3 500,00 46 500,00

Razem: 84 736 675,43 345 671,59 85 082 347,02

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 0A000317-2A57-4CD9-BDA9-7D3F4A9C0E24. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

